e e Bp—
Nobilitatis & Civilitatis titulo honore & infi-
gniis decoramus , aliorimque familiarium &
continuorum Commenfalium Nobis a&u in
| Palatio noftro Apoftolico infervientium , ac
lin illius Tinello comedentium & bibentium ,
ac Noftrorum, & Sedis prazfate Notariornm
Palatii , & Aulz pradiforum Comitum , Mij-
[litum ; & MNobiliom , ac Civium hujulfmodi
originariorum numerd & confortio favorabi-
llircr aggregamus ; & pro veris , indubitatis &
{ non fictis Familiaribus continuis Commenfa-
| libus ; ac Notariis Moftris , Comitibus ; No.
{ bilibus , Militibus ; & Civibus deinceps ha-
| beri volumus ; & reputari mandamus § eilque
{ut in quibofcomque impetrationibus ; concef-
{ bonibus ; & literis tam gratiam ; quam ju-
| ftitiam feparatim , fen ntramque mixtim con-
cernentibus  fe Familiares ; continuos Com-

Romani Pon-| menfales , noftrofque Comites 5 Milites ; No-
tifices poft Clementem VIII. Confiic. Aquita-| biles , & Cives etiam Originarios nominare
ti confentaneum &c. Dat. anno 1592. Movem| polint , nec propterea impetrationes ; eon-
wero hujufmodi antiquiorem fuiffe Antecefloribus

celiones & literz hujufmodi fubreptionis vi-
rio fubjaceant. Sed valide & efficacés exi-
ftant , ac ex nunc deinceps in perpetuum om-
nibus & quibofcomque , ac prorfus fimilibus
antelationibus , prarogativis ; privilegiis ; li-
bertatibus 5 immunitatibus , mandatis , fuf-
penfionibus , favoribus , grariis , privilegiis ,
indultis , ac juribus, quibus alii noftri Fami-
liares tempore diGe affumptionis noftre ad
Summi Apoftolatus apicem , ac quibas alii
ejufdem Sedis Notarii, etiam de numero par-
ticipantium exiftentes etiamfi habium &
Rocchettum Notariorum ipfius Sedis non de-
ferant , Palatigue & Aulz prafatorum Co-
mites , Milites , Nobiles , etiam originarii ,
ac antiquiimi Cives ejufdem Urbis, vel €L
vitaris , quam , ut prafertor , elegerint, quique
ex ntrogue parente vere Nobili, & Cive ori-
!ginario & antiquifimo procreati de jure, fia-
ltato » confuetudine, vel alias ex aliquo [pe-
ciali privilegio , fen alias quomodolibet , etiam
guoad affequutionem gquorumcumque Benefi-
ciorum Ecclefiafticorum , etiam per qualium-
que literas fen Conflitutiones Apoftolicas pro
tempore editas, weuntar, fruuncur, potiuntar &
gandent , acuti, froi, potiri, & gaudere pof
funt , & poterunt quomodolibet in fururam,
ubique locorum in judicio & extra, fine rta-
men eornmdem Notariorum de numero par-
ticipantium prajudicio , uti, frui, potiri &

menfales Nofiros, ac eos, qui ex illis Clerici|gaudere, libere & licite valeant realiter, &
exiftiint, fen militie Clericali adfcribi defide-|integre’ in omnibus,
rant, quofque tres prafarz S. R E. Cardinales! Urbe & Civitate hujufmodi non habitaverint ,
i quolibet ordine antiquiores gra-|perinde acfi de vere Nobili genere, & ex utco-
du, nobilitate, & aliis meritis dignos tali di-{que Parente Nobili Oviginario, ac antiquifli-